

പതിനാലും കെരള നിയമസഭ
രണ്ടാം സമ്മേളനം

2016 കെട്ടോബർ 26, ബുധൻ

കാചുവിവരപ്പട്ടിക

1. മോറ്റോജോൾ :

(പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്‌ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.)

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) സംബന്ധാനത്തെ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനങ്ങൾ കേരളീകരിച്ച് വിവിധ മാപ്പിയകൾ ഉൾക്കെണ്ണി പാരിത്വം അല്ലെങ്കിൽ ഉപയോഗം വർദ്ധിപ്പിക്കുന്നതായി പറയപ്പെടുന്ന ഗുരുത്വാവധിയിലെക്ക് ശ്രീ മുള്ളകെര രത്നകരൻ തൊഴിലും എക്കൺസസും വകുപ്പു മന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) നിർമ്മാണവും അനുബന്ധ വികസന പ്രവൃത്തികളും പുരിതീകരിച്ച് കൊച്ചി മെട്ടാ റൈൽ പബ്ലി സമയ ബന്ധിതമായി പ്രവർത്തനക്ഷമമാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിൽക്കൂടെ ശ്രീ. ഹൈബി ഇരുവൻ മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. ധനകാര്യം :

ധനകാര്യവും കയറ്റും വകുപ്പുമന്ത്രി ഡോ.ടി.എ.റോഹന് സ്റ്റ്രീസ് 2016-2017 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബബ്ദജൂഡിലേക്കുള്ള ഉപധനാ ഭൂർഭൂകളുടെ സ്ഥേരീകരണം മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

4. നിയമനിർമ്മാണം :

2016 - ലെ കെരള ധനകാര്യ ബിൽ സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റിക്ക് അയയ്ക്കുന്ന സമയം (പ്രശ്ന അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

5. പട്ടം 206 വി (പകാമെറ്റേഷൻ പര്യം) :

(ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 1.30 മുതൽ 2.30 വരെ)
ഒരു നവീകരണ പരിപാടി (എ.ജി.പി.) സംബന്ധിച്ചുള്ള ഏസ്റ്റിമേറ്റ്സ് കമ്മിറ്റിയുടെ (2014 - 2016) പതിനാറാമത് റിപ്പോർട്ട് കീറ്റേണ്ടവുള്ള പര്യം.
(ശ്രീ.കെ.സി.ജോസഫ് നോട്ടീസ് നൽകിയത്)
(റിപ്പോർട്ടിന്റെ പകർപ്പ് നേരത്തെ വിതരണം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്)

കെരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,

വി.കെ.ബാബു(പകാൽ),
സെക്രട്ടറി.

2016 കെട്ടോബർ 25.

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
Second Session

Wednesday, October 26, 2016

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. Mullakkara Retnakaran to call the attention of the Minister for Labour and Excise to the serious situation that has arisen due to the reported mafia activities, in and around educational institutions in the State, that promote extensive use of intoxicants.
- (2) Shri. Hibi Eden to call the attention of the Chief Minister to the necessity for the timely commissioning of Kochi Metro Rail Project, by completing construction and allied developmental works.

III. Financial Business :

Dr. T. M. Thomas Isaac, Minister for Finance and Coir to lay on the Table the Supplementary Financial Statement in the Budget for the Financial Year 2016-2017.

IV. Legislative Business :

Motion for reference to Subject Committee of the Kerala Finance Bill, 2016

(Discussion to be concluded)

V. Discussion under Rule 205 B :

(1.30 p. m. to 2.30 p. m.)

Discussion on the Sixteenth Report of the Committee on Estimates (2014-2016) regarding Modernising Government Programme (M. G. P.).

(Given Notice of by Shri. K. C. Joseph)

(Copy of the Report already circulated)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
October 25, 2016.

V. K. Babu Prakash,
Secretary.